
rrtlr*:t§rtruť pm* r*nípg§} fl*sa#_*,* *t :ttuti F&ru#fr§qifr §3!t# t§sT*Vffí xaru**Lgrq§

ť* kryj* a*ki;**s,lí c*st*v*í p*ji§§**ť *S l"Ťfut*&.**j§šť*wl.ty}

1) případnou nákazu covlD_19 čijiné pandemie v zahraničí s případnými omezeními s

odkazem na,,semafor" a doporučení MZV

2| storno zájezdu y případě potvrzené diagnózy covlD_19 čijiné pandemie

lt*ln*íť,*r"u* at*§:r*tt* lt* stŤ*x*x 1l s*t*vislltsŤt x ť#\dt#_,,t# rli ji*s pxxc***ti* l *ř:l***r*i*

1) Náklady na ubytování spojené s umístěním do karantény

- v případě karantény při nákaze klienta
_ preventivní karanténa nařízenáoprávněným místním orgánem ( např, v hotelu, kde klient

bydlí se prokáže nákaza)

2| Náklady na náhradní dopravu v případě umístění do karantény při zahraniční cestě

- karanténa v souvislosti s nákazou klienta

-preventivníkaranténavsouvislostisnákazounapř.někohozhotelu

3} Rozšíření pojištění stornovacích poplatků o nesplnění zdravotních podmínek k nástupu do

veřejného dopravního prostředku sloužícímu k cestě do zahraniČÍ (letadlo, autobus, vlak)

_ rozšiřuje pojištění stornovacích poplatků o situace, kdy klient doloží, že v ČR, ještě před

odjezdem,nebylvpuštěndodopravníhoprostředkusohledemnazdravotnírizikasouvisející
s COVlD19.

Dále je pokryta situace, kdy klient doloží, že jel vlastním dopravním prostředkem a nebylo mu

umožněno opustit čR na hraniční kontrole země sousedícís čR s ohledem na nespl1ění

zdravotních podmínek k vycestováníz Čn (za předpokladu, že o nesouladu svého zdravotního

stavu se zdravotními podmínkami potřebnými pro vycestování nevěděl a nemohl vědět),

Limiť,v

té**l*$1tT*r:*ilr;*$*i**pr+t* 5;+t*;+uldnrr

10 OOO,-Kč 26,,Kč lden

20 ooo,-Kč S2,-Kč/den

1) Náklady na ubytování spojené s umístěním do karantény

_ ,, Bude_li nutné prodloužit pobyt v zahraničíz důvodu umístěnído karantény

v souvislosti s onemocněním CoVlD-19 čijinó pandemie, uhradí Pojistitel mimořádné

náklady na ubytování na základě doložených podkladů a to maximálně do výše limitu

pojistného plnění."

_ ,,pojistné plněníje v případě náhradního ubytování omezeno na stejnou kategorii

hotelu původního ubytování,"

2| Náklady na náhradní dopravu v případě umístění do karantény při zahraniční cestě

_,, Bude_li nutné prodloužit pobyt v zahraničíz důvodu umístění do karantény

v souvislosti s onemocněním CoVlD-19, čijiné pandemie uhradí Pojistitel mimořádné

náklady na náhradnídopravu na základě doložených podkladů a to maximálně do

výše limitu pojistného plnění."

_ pojistné plněníje v případě náhradnídopravy omezeno cenou letenky čijízdenky v

ekonomické třídě."

ť,ť!il§

Evropa

Svět

í',t ;1U§ h,"*j +ři3tť!,Jri

§l{irt*dv rl* r:byt*v;i*i

10 000,_Kč

1o 0oo,-K;


